EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2025/PMA/PI.

DISEPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 043/2025 – PMA/PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002.10662/2025 – PMA/PI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
ELETROELETRÔNICO, PARA SORTEIO DO IPTU PREMIADO DO MUNICIPIO DE
AMARANTE.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE/PI
CNPJ: 06.554.802/0001-20.
CONTRATADO: J. A. OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 04.356.109/0001-17
SUPORTE LEGAL: Art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021
Prazo de Execução e Vigência 10 (dez) dias.
Valor Global: R$ 12.889,00 (doze mil, oitocentos e oitenta e nove reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMATICA: Manutenção da Secretaria de
Administração 4.122.002.2009 3.3.90.30 FONTE.500
VIGÊNCIA: 28/10/2025 a 06/11/2025
Data Assinatura: 28/10/2025.
SIGNATÁRIOS: Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE: Adriano da
Guia da Silva. Contratado: J. A. OLIVEIRA LTDA: José da Cunha Teixeira
Amarante (PI), 28 de outubro de 2025.
Publique-se.
Adriano da Guia da Silva
Prefeito Municipal